Муниципальный Совет Головинского сельского поселения

Ярославской области Угличского района

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2023  №40
О передаче имущества из казны Головинского сельского поселения в муниципальную собственность Угличского муниципального района
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Головинского сельского поселения, Муниципальный Совет  Головинского  сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области  пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Передать из казны Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области  в муниципальную собственность Угличского муниципального района имущество:

-  детско-спортивная площадка (Губернаторский проект), год сооружения – 2022, площадь – 280 кв.м., расположенная по адресу: Ярославская область, Угличский район, д.Головино, ул.Афанасьева;
-  земельный участок (под спортивной площадкой (корт)), площадь – 653 кв.м., кадастровый номер 76:16:020610:445, кадастровая стоимость – 318964 рублей 38 копеек, находящийся по  адресу: Ярославская область, Угличский район, д.Головино;

-  земельный участок (под спортивной площадкой (воркаут)), площадь – 671 кв.м, кадастровый номер 76:16:020610:265, кадастровая стоимость – 327756 рублей 66 копеек, находящийся по  адресу: Ярославская область, Угличский район, д.Головино.
2. Администрации Головинского сельского поселения оформить в установленном порядке передачу земельных участков, указанных в настоящем Решении.
3.   Контроль за исполнением оставляю за собой.
4.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Настоящее Решение подлежит размещению на сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
Глава поселения

                Т.Н. Малофеева